UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE EDUCAÇÃO

COLÉGIO DE APLICAÇÃO CRIARTE

PORTARIA N° 01, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023.

A Coordenadora do Colégio de Aplicação Criarte, do Centro de Educação, da Universidade

Federal do Espírito Santo – CEI Criarte/CE/UFES, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º: Designar os membros abaixo relacionados para constituir a Comissão do Processo

Seletivo Para Contratação de Estagiários para o CAP Criarte/CE/UFES:

NOME SIAPE

Elis Beatriz de Lima Falcao 2159289

Fernanda de Araujo Binatti Chiote 2157243

Manuela Rosa Machado Ribeiro 3289934

Art. 2º: Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor a partir da

presente data.

Maria José Rassele Soprani
Coordenadora do Colégio de Aplicação Criarte

CAP Criarte/CE/Ufes

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
MARIA JOSE RASSELE SOPRANI - SIAPE 1981170
Coordenador do Colégio de Aplicação CRIARTE
Colégio de Aplicação Criarte - CAP/CE
Em 01/02/2023 às 16:00

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/643014?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.